

ANEXO V

CARTA DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA COMERCIAL

CONCORRÊNCIA Nº 13900/2023

A empresa **FTS MULTIMARCAS LTDA**, neste ato representada por seu representante legal **Sr. Fellipe Tressoldi Sampaio - Diretor**, vem pela presente apresentar a Proposta Comercial, exigida por força do disposto no **item 7** e respectivos subitens do Edital para o processo de licitação acima mencionado do Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - Senac - Administração Regional do Estado de São Paulo, conforme segue:

Item	Descrição do Equipamento	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	SELADORA A VACUO	SELOVAC / MONOVAC 200B II	1	R\$ 37.900,00	R\$ 37.900,00
3	FORNO MICROONDAS	PRÁTICA / FINISHER 1000W	1	R\$ 4.400,00	R\$ 4.400,00
4	LIQUIDIFICADOR 1,50 LITROS	SKYMSSEN / LI 1.5	1	R\$ 850,00	R\$ 850,00
5	CORTADOR DE FRIOS	TOLEDO PRIX/ 9300 G	1	R\$ 19.900,00	R\$ 19.900,00
6	BALANÇA DIGITAL ELETRONICA	TOLEDO PRIX/9094 PLUS 6 Kg	3	R\$ 800,00	R\$ 2.400,00
7	FORNO ELETRICO	LAYR / UNIK	1	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
9	BALANÇA ELETRONICA COM VISOR DUPLO	TOLEDO PRIX / 9094 PLUS 6 Kg	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
10	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 LITROS	SKYMSSEN / LS-6	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
11	RESFRIADOR RAPIDO	PRÁTICA / UK EASY 05	1	R\$ 27.800,00	R\$ 27.800,00
13	BATEDEIRA 5,7 LTS COM MOEDOR	KITCHENAID / STAND MIXER PRO 600 5.7L. C/ MOEDOR	2	R\$ 4.300,00	R\$ 8.600,00
14	FORNO MICROONDAS 34 LITROS	PRÁTICA / FINISHER 1000W	1	R\$ 4.400,00	R\$ 4.400,00
16	EXTRATOR DE SUCOS	SKYMSSEN / ESB SUPER-N	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
17	BANDEJA FRIA DE SOBREPOR	GLASART GELLA/ MOD. 338	10	R\$ 997,00	R\$ 9.970,00
18	VIDRO TERMoeLETRICO DE SOBREPOR	GLASART GELLA/ MOD. 836	10	R\$ 1.570,00	R\$ 15.700,00
24	MáQUINA DE LAVAR LOUÇA	HOBART / ECOMAX 603	1	R\$ 46.900,00	R\$ 46.900,00
26	CORTADOR DE FRIOS AUTOMATICO	TOLEDO PRIX/ 9300 G	2	R\$ 19.900,00	R\$ 39.800,00
27	BALANÇA DIGITAL DE MESA 6 KG VISOR DUPLO	TOLEDO PRIX / 9094 PLUS 6 Kg	6	R\$ 800,00	R\$ 4.800,00

29	BALANÇA DIGITAL DE MESA 15 KG VISOR DUPLO TOLEDO 9094	TOLEDO PRIX / 9094 PLUS 15 Kg	2	R\$ 917,00	R\$ 1.834,00
30	SELADORA A VACUO	SELOVAC / MONOVAC 200B II	1	R\$ 37.900,00	R\$ 37.900,00
34	BATEDEIRA STAND MIXER 5,7 LTS K	KITCHENAID / STAND MIXER PRO 600 5,7 L.	4	R\$ 3.700,00	R\$ 14.800,00
42	MISTURADOR ELETRICO	PROGÁS / PRMOG-05	2	R\$ 2.100,00	R\$ 4.200,00
44	COOKTOP DE INDUÇÃO	ELETROLUX / IE6SF	3	R\$ 8.385,00	R\$ 25.155,00
45	EXTRATOR DE SUCOS	SKYMSSEN / ESB SUPER-N	3	R\$ 1.060,00	R\$ 3.180,00
47	BATEDEIRA STAND MIXER 5,7 LTS COM MOEDOR	KITCHENAID / STAND MIXER PRO 600 5,7L. C/ MOEDOR	3	R\$ 4.300,00	R\$ 12.900,00
48	MAQUINA DE FABRICAR GELO	EVEREST / EGC 75A	1	R\$ 11.400,00	R\$ 11.400,00
50	FOGÃO DE INDUÇÃO PORTATIL	TRAMONTINA / EI30	5	R\$ 1.300,00	R\$ 6.500,00
51	LIQUIDIFICADOR 1,50 LITROS	SKYMSSEN / LI 1.5	12	R\$ 520,00	R\$ 6.240,00
52	BATEDEIRA 4.8 LTS	KITCHENAID / KEA30CVPNA	10	R\$ 3.700,00	R\$ 37.000,00
53	BALANÇA ETIQUETADORA	TOLEDO PRIX / 4 UNO	1	R\$ 5.250,00	R\$ 5.250,00
54	EXTRATOR DE SUCO	SKYMSSEN / ESB SUPER-N	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
60	BALANÇA DIGITAL DE MESA 6 KG COM VISOR DUPLO	TOLEDO PRIX / 9094 PLUS 6 Kg	2	R\$ 917,00	R\$ 1.834,00
61	BATEDEIRA 5,7LTS COM MOEDOR	KITCHENAID / STAND MIXER PRO 600 5,7L. C/ MOEDOR	1	R\$ 4.300,00	R\$ 4.300,00
62	FREEZER HORIZONTAL	METALFRIO / DA550	1	R\$ 4.266,00	R\$ 4.266,00
64	FRITADEIRA DE MESA ELETRICA 2 CUBAS	SKYMSSEN / ESB SUPER-N	4	R\$ 1.600,00	R\$ 6.400,00
67	BATEDEIRA PLANETARIA COM BASE 18 LITROS	PRÁTICA / BP18	1	R\$ 32.000,00	R\$ 32.000,00
72	COOKTOP DE INDUÇÃO DE 4BOCAS	ELETROLUX / IE6SF	1	R\$ 8.385,00	R\$ 8.385,00
73	LAVADORA DE LOUÇAS COM 3 GAVETAS	HOBART / ECOMAX 403	1	R\$ 17.800,00	R\$ 17.800,00
74	FORNO DE MICROONDAS	PRÁTICA / FINISHER 1000W	1	R\$ 4.400,00	R\$ 4.400,00
75	AMASSADEIRA DE MESA	G. PANIZ / AE 05 L	1	R\$ 9.900,00	R\$ 9.900,00
85	MODELADORA	G. PANIZ / MPS 250	1	R\$ 7.600,00	R\$ 7.600,00
86	LIQUIDIFICADOR	SKYMSSEN / TA2	3	R\$ 841,00	R\$ 2.523,00



FTS MULTIMARCAS
Rua Paranaubis, 56 Sala 2 Bairro Vila Califórnia
São Paulo – SP CEP 03216-010
TEL:(11) 2387-0984
E-mail:ftsmultimarcas@gmail.com

87	DIVISORA DE MASSA DE MESA	G. PANIZ / DV 30	1	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00
88	BALANÇA DIGITAL DE MESA 15 KG VISOR DUPLO	TOLEDO PRIX / 9094 PLUS 15 Kg	2	R\$ 860,00	R\$ 1.720,00
91	BALANÇA DIGITAL DE MESA 6 KG VISOR DUPLO	TOLEDO PRIX / 9094 PLUS 6 Kg	8	R\$ 800,00	R\$ 6.400,00
94	CARRO PLATAFORMA DOBRÁVEL	BUMAFER / MOD. 300KG	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
95	LIQUIDIFICADOR	SKYMSSEN / TA2	2	R\$ 870,00	R\$ 1.740,00
96	LIQUIDIFICADOR PARA BAR	SKYMSSEN / BM2	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
97	MAQUINA DE PÃO	TRAMONTINA / 69030012	1	R\$ 4.100,00	R\$ 4.100,00
100	CHAPA ELETRICA PARA CREPE FRANCÊS	PROGÁS / PRKF-202-E	1	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00
102	BATEDOR DE MILS SHAKE	SKYMSSEN / BMS-3N	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
103	COOKTOP DE INDUÇÃO	ELETROLUX / IE80P	1	R\$ 5.900,00	R\$ 5.900,00
108	BALANÇA DIGITAL ELETRONICA 6 KG VISOR DUPLO	TOLEDO PRIX / 9094 PLUS 6 Kg	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
110	CARRO PARA FARINHA	CAMBRO / IBS20	1	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00
111	THERMOMIX COM ASSESSORIOS	VORMERK / THERMOMIX TM6	2	R\$ 13.000,00	R\$ 26.000,00
113	BATEDEIRA 5,7 LTS COM MOEDOR DE ALIMENTOS	KITCHENAID / STAND MIXER PRO 600 5.7L. C/ MOEDOR	8	R\$ 4.300,00	R\$ 34.400,00
115	RESFRIADOR CONGELADOR RAPIDO	PRÁTICA / UK EASY 05	1	R\$ 28.900,00	R\$ 28.900,00
117	FABRICADRO DE GELO EM CUBO	EVEREST / EGC 50A	1	R\$ 9.200,00	R\$ 9.200,00
118	SELADORA A VACUO	SELOVAC / MONOVAC 200B II	1	R\$ 37.900,00	R\$ 37.900,00
120	BATEDEIRA 5,7 LTS 5,7L COM MOEDOR DE ALIMENTOS KIO02AX	KITCHENAID / STAND MIXER PRO 600 5.7L. C/ MOEDOR	3	R\$ 4.300,00	R\$ 12.900,00
121	FORNO ELETRICO	G. PANIZ / FCV-35 GRANCHEF C/ VAPOR	1	R\$ 5.860,00	R\$ 5.860,00
123	LIQUIDIFICADOR	SKYMSSEN / TA2	2	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
VALOR TOTAL				RS	R\$ 690.307,00

**FTS MULTIMARCAS**

Rua Paranaubis, 56 Sala 2 Bairro Vila Califórnia

São Paulo – SP CEP 03216-010

TEL:(11) 2387-0984

E-mail:ftsmultimarcas@gmail.com

1. Todos os impostos, taxas, frete/seguro, embalagens e demais encargos encontram-se inclusos no valor ofertado, considerando as especificações do **ANEXO V**, bem como as demais exigências do Edital;
2. **Prazo para entrega:** 90 (noventa) dias após o recebimento do Pedido de Compra;
3. **Prazo para pagamento:** 30 (trinta) dias a partir do recebimento dos produtos;
4. **Garantia:** 1 (um) ano;
5. **Local de Entrega:** Conforme Pedido de Compra do Senac e nos locais determinados no ANEXO VII.
6. **Validade da Proposta:** 90 (noventa) dias;



FTS MULTIMARCAS
Rua Paranaubis, 56 Sala 2 Bairro Vila Califórnia
São Paulo – SP CEP 03216-010
TEL: (11) 2387-0984
E-mail: ftsmultimarcas@gmail.com

7. Dados da empresa que efetuará o Faturamento:

Dados Bancários:

Banco Brasil.
Agência: 6988-4
Conta Corrente: 5755-X

Dados do Proponente:

FTS MULTIMARCAS LTDA
Rua Paranaubis, 56 – Sala 02 - Bairro Vila Califórnia
CEP.: 03216-010 – São Paulo – SP
CNPJ.: 46.513.786/0001-41
INSC. EST. 136.137.406.116
INSC. MUN. 7.328.831-4
Telefone.: (11) 2387-0984
E-mail.: ftsmultimarcas@gmail.com

Responsável pela assinatura do contrato:

Fellipe Tressoldi Sampaio
RG N° 53.350.804-6 SSP/SP
CPF N° 477.419.238-46

São Paulo, 25 de Abril de 2023.

Fellipe Tressoldi Sampaio
Diretor

RG 53350804 SSP/SP

CPF 477419238-46

CNPJ/ME N° 46.513.786/0001-41

FELLIPE TRESSOLDI

SAMPAIO:47741923846

Assinado de forma digital por FELLIPE TRESSOLDI
SAMPAIO:47741923846
Dados: 2023.04.25 18:04:27 -03'00'